
新 年 の ご 挨 拶 

おけましておめでとうございます。 

皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。 

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜りまことにありがとうございま

した。 

本年もますますのサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬ

お引き立ての程、よろしくお願い致します。 

世界の平和と自然環境の改善を願いつつ、皆さまのご健勝とご発展

を心よりお祈り申し上げます。 

 

このたびの能登半島地震により被災されたみなさまに心からお見舞

い申し上げます。 

 

令和六年 元旦 

ジャパンエステート株式会社 

 

 


